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Alfa Lavalille liki 13 miljoonan euron tilaus Kiina n 
ydinvoimaloihin  
 
Lämpö-, erotus- ja virtaustekniikan maailmanlaajuinen markkinajohtaja Alfa Laval toimittaa 
levylämmönvaihtimet ja suodattimet kahteen Kiinan rakennettavaan uuteen ydinreaktoriin. Sopimuksen 
arvo on 12,7 miljoonaa euroa ja toimitusaika vuonna 2011.  
 
Alfa Lavalin levylämmönvaihtimia ja suodattimia käytetään reaktorin jäähdytysjärjestelmässä. Laitteiden 
avulla jäähdytetään merivettä hyödyntäen voimalan prosesseissa käytettävää makeaa vettä. 
 
Kiinassa otetaan ydinvoimaa käyttöön vauhdilla ja suunnitelmissa on kasvattaa kapasiteetti vähintään 60 
GWe:n tasolle vuoteen 2020 mennessä, mihin tarvitaan noin 50 uutta reaktoria. 
 
”Alfa Laval on toimittanut laitteita suurimpaan osaan Kiinan ydinvoimaloista ja tämä tilaus vahvistaa 
edelleen asemaamme Kiinan markkinoilla”, Alfa Lavalin konsernijohtaja Lars Rehnström sanoo. 
 
Kiinan tavoitteena on nostaa sähköntuotantokapasiteetti kokonaisuudessaan 1400 GWe:n tasolle 
vuoteen 2020 mennessä, mikä tarkoittaa kapasiteetin kaksinkertaistamista vuoden 2007 tasoon nähden. 
Ydinvoiman osuus kapasiteetista on samaan aikaan tarkoitus nostaa 2 % tasosta 5 %:iin. 
 
 
 
Alfa Laval 
 
Alfa Laval on maailman markkinajohtaja lämpö-, erotus- ja virtaustekniikassa. Alfa Lavalin asiakkaiden 
prosesseja tehostavia laitteita, järjestelmiä ja palveluja käytetään tuotteiden lämmittämiseen, 
jäähdyttämiseen, erottamiseen ja kuljettamiseen. Asiakkaat edustavat valmistavaa teollisuutta ja toimivat 
mm. elintarvikkeiden ja juomien, kemikaalien, lääkkeiden, tärkkelyksen, sokerin ja etanolin aloilla.  
Alfa Lavalin ratkaisuja käytetään myös mm. voimalaitoksissa sekä telakka- ja konepajateollisuudessa, 
kaivosteollisuudessa, lietteen ja jätevesien käsittelyssä, ilmastointiratkaisuissa sekä 
jäähdytysjärjestelmissä. 
 
Alfa Laval Nordic on Alfa Lavalin tuotteita, järjestelmiä ja palveluita pohjoismaisilla markkinoilla myyvä 
yhtiö. 
 
Alfa Lavalilla on toimintaa eri puolilla maailmaa lähes 100 maassa. Yrityksen liikevaihto oli vuonna 2008 
noin 2,8 miljardia euroa ja henkilöstöä yhtiössä työskenteli 11 500.  Alfa Lavalin osake noteerataan 
NASDAQ OMX:n pohjoismaisessa pörssissä. 
 
www.alfalaval.com  
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